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1 GENERELL BESKRIVELSE 

1.1 Om oppdragsgiver 

 

Senter for oljevern og marint miljø 

Senter for oljevern og marint miljø er et forvaltningsorgan med særskilte fullmakter 

underlagt Samferdselsdepartementet. Senteret har som formål at det skal være 

ledende kompetansesenter nasjonalt og internasjonalt for arbeidet med oljevern og 

mot marin plastforsøpling. Senteret skal fremme best tilgjengelig vitenskapelig og 

erfaringsbasert kunnskap og være en pådriver for utvikling av kostnadseffektive og 

miljøvennlige teknologier, metoder og tiltak for oljevern og mot marin forsøpling. 

 

Kystverket 

Kystverket er en nasjonal etat for kystforvaltning, sjøsikkerhet og beredskap mot 

akutt forurensning. Kystverket er underlagt Samferdselsdepartementet, og arbeider 

aktivt for en effektiv og sikker sjøtransport gjennom å ivareta transportnæringens 

behov for fremkommelighet og effektive havner. Kystverket driver forebyggende 

arbeid og reduserer skadeeffektene ved akutt forurensning, og medvirker til en 

bærekraftig utvikling av kystsonen. Kystverket er forurensningsmyndighet i 

forbindelse med akutt forurensning, og har dermed ansvaret for å koordinere statlig, 

kommunal og privat beredskap i et nasjonalt beredskapssystem. Kystverkets 

forurensningsmyndighet etter loven innebærer blant annet ansvar og myndighet til å 

fatte vedtak, føre tilsyn og til å gjennomføre tiltak ved hendelser med akutt 

forurensing. 

 

 

Miljødirektoratet 

Miljødirektoratet er et direktorat underlagt Klima- og miljødepartementet, og ivaretar 

en rekke oppgaver knyttet til myndighetsutøvelse, faglig veiledning og tilsyn. 

Petroleumsseksjonen i Miljødirektoratet har som sin primære oppgave å behandle 

søknader om tillatelse etter forurensningsloven, gi tillatelse til virksomhet med vilkår, 

utvikle regelverk og sette krav til beredskap. 

  
De tre etatene samarbeider i Statlig samarbeidsforum for FoU oljevern. Forumets 

formål er å gjøre norsk oljevernberedskap mer miljøvennlig og effektiv gjennom å 

identifisere og synliggjøre kunnskaps- og utviklingsbehov, og være en pådriver for at 

forskning og utvikling skjer koordinert, kostnadseffektivt og er relevant for den 

operative beredskapen. 
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Senter for oljevern og marint miljø gjennomfører konkurransen på vegne av de 

nevnte oppdragsgiverne.  

 

Oppdragsgivers kontaktperson er: 

 

Navn: Lars Øyvind Aasgaard 

e-post lars.oyvind.aasgaard@marintmiljo.no     

 

 

Eventuelle spørsmål skal rettes skriftlig til kontaktpersonen.  

 

1.2 Beskrivelse av oppdragsgivers behov 

Oppdragsgivers beskrivelse av leveransen følger av bilag 1 til kontrakt. 

 

Det gjøres oppmerksom på at kontrakten er underlagt norsk rett. 

Konkurransedokumenter som er utformet på engelsk er ment som veiledning for 

utenlandske leverandører. Dokumenter som er utformet på norsk har forrang ved 

motstrid med dokumenter som er utformet på engelsk.   

1.3 Tidsfrister 

Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsrammer for prosessen:  

 

Aktivitet Tidspunkt 

Frist for å stille spørsmål til konkurransegrunnlaget 23.03.2021 

Tilbudsfrist 07.04.2021 kl.12.00 

Evaluering og eventuelle forhandlinger Uke 14 

Valg av leverandør og meddelelse til leverandører Uke 15  

Kontraktsinngåelse Uke 16 

Tilbudets vedståelsesfrist 3 måneder  

Leveranse 06.08.2021 

Det gjøres oppmerksom på at tidspunktene etter tilbudsfrist er foreløpige og kan bli 

gjenstand for justeringer. En eventuell forlengelse av tilbudets vedståelsesfrist kan 

bare skje dersom leverandøren godkjenner dette.  

 

 

2  REGLER FOR GJENNOMFØRING AV KONKURRANSEN  

2.1 Anskaffelsesprosedyre 

Anskaffelsen gjennomføres i henhold til lov om offentlige anskaffelser av 17. juni 

2016 (LOA) og forskrift om offentlige anskaffelser (FOA) FOR 2016-08-12-974. del I. 

 

Oppdragsgiver planlegger å tildele kontrakt uten å ha kontakt med leverandørene 

utover å foreta eventuelle mindre avklaringer/korrigeringer av tilbudene.  

Forhandlinger kan likevel bli gjennomført dersom oppdragsgiver, etter at tilbudene er 

mottatt, vurdere det som hensiktsmessig. Utvelgelsen vil i så fall bli gjort etter en 
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vurdering av tildelingskriteriene. Det presiseres at ingen leverandører kan forvente 

dialog om sitt tilbud og derfor må levere sitt beste tilbud. 

 

Leverandøren oppfordres på det sterkeste til å følge de anvisninger som gis i dette 

konkurransegrunnlaget med vedlegg og eventuelt stille spørsmål ved uklarheter per 

e-post til kontaktperson. 

2.2 Offentlighet og taushetsplikt 

For allmennhetens innsyn i dokumenter knyttet til en offentlig anskaffelse gjelder 

offentleglova. Oppdragsgiver og dennes ansatte plikter å hindre at andre får adgang 

eller kjennskap til opplysninger om tekniske innretninger og fremgangsmåter eller 

drifts- og forretningsforhold det vil være av konkurransemessig betydning å 

hemmeligholde, jf. FOA §§ 7-3 og 7-4 og, jf. forvaltningsloven § 13. 

 

2.3 Vedståelsesfrist 

Leverandøren må vedstå seg sitt tilbud til det tidspunktet som er angitt i pkt. 1.3. 

ovenfor.  

  

3 KVALIFIKASJONSKRAV 
Fremgår av KGV fra Mercell.  

 

4 TILDELINGSKRITERIER 

Fremgår av KGV fra Mercell. 

 

5  Innlevering av tilbud og tilbudsutforming  
Tilbudet skal leveres etter den utforming det elektroniske systemet for innlevering 

angir.  

 

Kontrakten er til orientering, og skal ikke fylles ut som en del av tilbudet.  
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